
Nivel: E2 GAM

Categoria: Pre-Mini

Puesto Gimnasta Institucion Salto Suelo TOTAL

1 Gasalla, Santiago Martín Sporting 9,200 9,000 18,200

2 Merino, Martiniano Sporting 8,500 8,300 16,800

3 Ponzo, Eliseo Sporting 8,200 8,000 16,200

4 Aceto, Emilio Sporting 8,600 7,500 16,100

5 Piccini, Vito Sporting 8,900 7,000 15,900

Clasificación All-Around



Nivel: E2 
Categoria: Pre-Mini

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Gasalla, Santiago Martín Sporting 9,200 1

2 Piccini, Vito Sporting 8,900 5

3 Aceto, Emilio Sporting 8,600 4

4 Merino, Martiniano Sporting 8,500 2

5 Ponzo, Eliseo Sporting 8,200 3

Clasificación Salto



Nivel: E2 
Categoria: Pre-Mini

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Gasalla, Santiago Martín Sporting 9,000 1

2 Merino, Martiniano Sporting 8,300 2

3 Ponzo, Eliseo Sporting 8,000 3

4 Aceto, Emilio Sporting 7,500 4

5 Piccini, Vito Sporting 7,000 5

Clasificación Suelo



Nivel: E2 GAM

Categoria: Mini

Puesto Gimnasta Institucion Salto Suelo TOTAL

1 Ponzo, Lisandro Sporting 9,100 8,900 18,000

2 Pellagatti, Ramiro C.c.yd. Capital Chica 9,000 7,600 16,600

2 Morena Pintos, Jose Ignacio Sporting 8,500 8,100 16,600

2 Morzilli Carbia, Francisco Sporting 8,300 8,300 16,600

5 Vega Moreno, Lazáro Joaquín Tu Mundo 8,600 7,900 16,500

6 Zambon, Juan Francisco Iris Gym Center 8,700 7,500 16,200

7 Guazzone Schwartzberg, Liam Sporting 8,800 7,300 16,100

8 Ruiz, Santino Ariel Sporting 8,200 7,700 15,900

Clasificación All-Around



Nivel: E2 
Categoria: Mini

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Ponzo, Lisandro Sporting 9,100 1

2 Pellagatti, Ramiro C.c.yd. Capital Chica 9,000 2

3 Guazzone Schwartzberg, Liam Sporting 8,800 7

4 Zambon, Juan Francisco Iris Gym Center 8,700 6

5 Vega Moreno, Lazáro Joaquín Tu Mundo 8,600 5

6 Morena Pintos, Jose Ignacio Sporting 8,500 2

7 Morzilli Carbia, Francisco Sporting 8,300 2

8 Ruiz, Santino Ariel Sporting 8,200 8

Clasificación Salto



Nivel: E2 
Categoria: Mini

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Ponzo, Lisandro Sporting 8,900 1

2 Morzilli Carbia, Francisco Sporting 8,300 2

3 Morena Pintos, Jose Ignacio Sporting 8,100 2

4 Vega Moreno, Lazáro Joaquín Tu Mundo 7,900 5

5 Ruiz, Santino Ariel Sporting 7,700 8

6 Pellagatti, Ramiro C.c.yd. Capital Chica 7,600 2

7 Zambon, Juan Francisco Iris Gym Center 7,500 6

8 Guazzone Schwartzberg, Liam Sporting 7,300 7

Clasificación Suelo



Nivel: E2 GAM

Categoria: Menor

Puesto Gimnasta Institucion Salto Suelo TOTAL

1 Alias, Sahir Once Unidos 9,500 8,700 18,200

1 Pato, Agustin Once Unidos 9,200 9,000 18,200

3 Nieves, Máximo Sporting 8,700 9,000 17,700

4 Benitez, Joaquin Sporting 8,700 8,800 17,500

4 Díaz Giacci, Enzo Nahuel Sporting 8,900 8,600 17,500

6 Garrido Iglesias, Joaquin Tu Mundo 8,800 8,300 17,100

7 Deciste Jauregui, Valentino Sporting 8,600 8,300 16,900

8 Merino, Franco Sporting 8,500 8,300 16,800

9 Rios De Iraola, Pedro Sporting 8,800 7,700 16,500

10 Bianchi, Manuel Sporting 8,400 8,000 16,400

10 Arteaga Bilbao, Benjamín Tu Mundo 8,900 7,500 16,400

12 Khourian, Wassib Eliseo Sporting 8,800 7,300 16,100

12 Note, Joaquin Sporting 8,500 7,600 16,100

14 Sanchez, Alejo Tu Mundo 8,400 6,900 15,300

15 Valerio, Fermín Sporting 8,000 6,700 14,700

16 Alaniz Arzel, Francisco Sporting 7,900 6,100 14,000

17 Montiel Pittavino, Benjamín C.c.yd. Capital Chica 8,200 3,000 11,200

Clasificación All-Around



Nivel: E2 
Categoria: Menor

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Alias, Sahir Once Unidos 9,500 1

2 Pato, Agustin Once Unidos 9,200 1

3 Díaz Giacci, Enzo Nahuel Sporting 8,900 4

4 Arteaga Bilbao, Benjamín Tu Mundo 8,900 10

5 Garrido Iglesias, Joaquin Tu Mundo 8,800 6

6 Rios De Iraola, Pedro Sporting 8,800 9

7 Khourian, Wassib Eliseo Sporting 8,800 12

8 Nieves, Máximo Sporting 8,700 3

9 Benitez, Joaquin Sporting 8,700 4

10 Deciste Jauregui, Valentino Sporting 8,600 7

11 Merino, Franco Sporting 8,500 8

12 Note, Joaquin Sporting 8,500 12

13 Bianchi, Manuel Sporting 8,400 10

14 Sanchez, Alejo Tu Mundo 8,400 14

15 Montiel Pittavino, Benjamín C.c.yd. Capital Chica 8,200 17

16 Valerio, Fermín Sporting 8,000 15

17 Alaniz Arzel, Francisco Sporting 7,900 16

Clasificación Salto



Nivel: E2 
Categoria: Menor

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Pato, Agustin Once Unidos 9,000 1

2 Nieves, Máximo Sporting 9,000 3

3 Benitez, Joaquin Sporting 8,800 4

4 Alias, Sahir Once Unidos 8,700 1

5 Díaz Giacci, Enzo Nahuel Sporting 8,600 4

6 Garrido Iglesias, Joaquin Tu Mundo 8,300 6

7 Deciste Jauregui, Valentino Sporting 8,300 7

8 Merino, Franco Sporting 8,300 8

9 Bianchi, Manuel Sporting 8,000 10

10 Rios De Iraola, Pedro Sporting 7,700 9

11 Note, Joaquin Sporting 7,600 12

12 Arteaga Bilbao, Benjamín Tu Mundo 7,500 10

13 Khourian, Wassib Eliseo Sporting 7,300 12

14 Sanchez, Alejo Tu Mundo 6,900 14

15 Valerio, Fermín Sporting 6,700 15

16 Alaniz Arzel, Francisco Sporting 6,100 16

17 Montiel Pittavino, Benjamín C.c.yd. Capital Chica 3,000 17

Clasificación Suelo



Nivel: E2 GAM

Categoria: Infantil

Puesto Gimnasta Institucion Salto Suelo TOTAL

1 Guzmán, Lihuen Sebastián Sporting 9,400 7,700 17,100

2 Ponzo, Ireneo Sporting 8,900 7,000 15,900

3 Cantalupo, Agustín Sporting 8,800 5,800 14,600

Clasificación All-Around



Nivel: E2 
Categoria: Infantil

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Guzmán, Lihuen Sebastián Sporting 9,400 1

2 Ponzo, Ireneo Sporting 8,900 2

3 Cantalupo, Agustín Sporting 8,800 3

Clasificación Salto



Nivel: E2 
Categoria: Infantil

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Guzmán, Lihuen Sebastián Sporting 7,700 1

2 Ponzo, Ireneo Sporting 7,000 2

3 Cantalupo, Agustín Sporting 5,800 3

Clasificación Suelo



Nivel: E2 GAM

Categoria: Cadete

Puesto Gimnasta Institucion Salto Suelo TOTAL

1 Nassi Quiroga, Juan Bautista Sporting 8,200 4,500 12,700

Clasificación All-Around



Nivel: E2 
Categoria: Cadete

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Nassi Quiroga, Juan Bautista Sporting 8,200 1

Clasificación Salto



Nivel: E2 
Categoria: Cadete

Ranking Gimnasta Institucion Final All-Around

1 Nassi Quiroga, Juan Bautista Sporting 4,500 1

Clasificación Suelo
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